



Amanda Nelson
 Defence Equipment and Support
 Secretariat



Maple 0
 #2043
 MOD Abbey Wood
 Bristol BS34 8JH
 Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxx.xx

Mr Andrew Hooper

Reference: DE&S/
 PolSec

E-mail:
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxx
 xxxxxxxxxxxxxx.xxx

Date:
 02 April 2012

Dear Mr Hooper,

Freedom of Information Request 09-03-2012-144231-017

Thank you for your e-mail of 9 March 2012. Your correspondence has been considered to be a request for information in accordance with the Freedom of Information Act 2000.

You requested the following information:

“ What makes and models of wrist watches are in service with British Armed Forces and who were the suppliers of these? How many of each model were supplied and when?”

Please find below the information that you have requested:

The following watches are currently procured by Defence Equipment and Support for UK Armed Forces:

General Service Watch
Supplier: Seiko
Model: PXD433
Qty Issued: 302 since 2009

Aircrew Watch
Supplier: Seiko
Model: PX8307X1
Qty Issued: 905 since late 2010

Divers Watch
Supplier: Northern Diver (International) Ltd
Model: Citizen Model BN0000-04H (Professional Divers watch)
QTY issued: 855 since 2009

If you are not satisfied with this response or you wish to complain about any aspect of the handling of your request, then you should contact me in the first instance. If informal resolution is not possible and you are still dissatisfied then you may apply for an independent internal review by contacting the Head of Corporate Information, 2nd Floor, MOD Main Building, Whitehall, SW1A 2HB (e-mail xxxxxxxxxx@xxx.xx). Please note that any request for an internal review must be made within 40 working days of the date on which the attempt to reach informal resolution has come to an end.

If you remain dissatisfied following an internal review, you may take your complaint to the Information Commissioner under the provisions of Section 50 of the Freedom of Information Act. Please note that the Information Commissioner will not investigate your case until the MOD internal review process has been completed. Further details of the role and powers of the Information Commissioner can be found on the Commissioner's website, <http://www.ico.gov.uk>.

Yours sincerely

Amanda Nelson
For Head of Secretariat and Communications